МАГ АДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Руководитель Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Л6"- 0 5- JLP'ZtP'L №

Ола
О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийского

конкурса сочинений в общеобразовательных учреждениях
МО «Ольский городской округ» в 2020 году

В рамках реализации Концепции преподавания русского языка и
литературы в Российской Федерации утвержденного 29 июля 2016 года № ДЛ-
13/08 и в соответствии с приказом Министерства образования Магаданской
области от 20.05.2020 г.№ 283/11 об организации и проведении регионального
этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе сочинений 2020 учебном
году (далее - Конкурс).

2. Городскому методическому кабинету Комитета образования
администрации МО «Ольский городской округ» (Яхиной Ю.В.)

2.1. Организовать с 13 по 17 сентября 2020 г. проведение
муниципального этапа Конкурса в соответствии с Положением, утверждённым
приказом Министерства образования Магаданской области о Всероссийском
Конкурсе от 20 мая 2020 г № 383/11.

2.2. До 20 сентября 2020 года направить работы победителей
муниципального этапа Конкурса на региональный этап.

3. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса (приложение
№ 1).

4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. Организовать проведение школьного этапа Конкурса в соответствии с

Положением, утверждённым приказом Министерства образования Магаданской
области о Всероссийском Конкурсе от 20 мая 2020 г № 383/11, установленными
сроками и требованиями.

4.2. До 17 сентября 2020 года направить в городской методический кабинет
Комитета образования администрации МО «Ольский городской округ» заявку и
творческие работы победителей школьного этапа (в строгом соответствии с
требованиями Положения о Всероссийском конкурсе сочинений п. 4).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заведующего городским методическим кабинетом Комитета образования
администрации МО «Ольский городской округ» Яхину Ю.В.

И. А. Сиротин

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Комитета образования

МО «Ольский городской округ»
от c t S  £>S 2020 г. № S3

Состав Жюри по оцениванию конкурсных работ муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений

1. Дорджиева Е. Б., учитель русского языка и литературы МКОУ
«Средняя общеобразовательная школа п.Ола»;

2. Добрынина И. Ю., учитель русского языка и литературы
МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п.Ола»;

3. Иванова Н. Г., учитель русского языка и литературы МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа с.Клёпка»;

4. Яцко О.Н.., учитель русского языка и литературы МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п.Армань»;

5. Хафизова Е.А., учитель начальных классов МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п.Ола».